П Р И К А З

         « 2 5 »  с е н т я б р я  2 0 0 9  г .                                                           №  2 8 7 - н г

О присвоении почетного спортивного звания
"Заслуженный тренер России"

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных  званий,
утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 18 февраля 2009 г., регистрационный №13385),
п р и к а з ы в а ю:
присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Республика Башкортостан

Хоккей

Сафин Венер Расихович
Республика Бурятия

Стрельба из лука

Халудоров леонид Ширапович
Кабардино-Балкарская Республика

Греко-римская борьба

Битоков Нургали Хадисович
Республика Северная Осетия — Алания

Каратэ

Кантемиров Борис Маирбекович
Удмуртская Республика

Биатлон

Путятина Лариса Павловна
Ленинградская область

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

Легкая атлетика

Михайлов Виктор Николаевич
Новосибирская область

Бадминтон

Зверева Татьяна Валерьевна
Ростовская область

Художественная гимнастика

Иванова Елена Владимировна
Самарская область

Хоккей

Чечель Виктор Васильевич
Саратовская область

Настольный теннис

Лавренов Юрий Костантинович
Челябинская область

Мотоциклетный спорт

Платонов Александр Николаевич
город Москва

Вольная борьба

Александриди Христаки Евстафьевич
Магомедов Хаджимурад Сайгидмагомедович

Плавание

Полищук Михаил Борисович

Спорт лиц с поражением ОДА

Вишняков Валерий Николаевич

Футбол

Леонов Алексей Николаевич
город Санкт-Петербург

Хоккей

Жуков Александр Александрович

Министр                                                                             В.Л. Мутко